Gabinete Deputada Ione Pinheiro

OF. 0169/2023 - GAB.DEP.IP                                          Belo Horizonte, 21 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Com  meus  cordiais  cumprimentos,  encaminhamos  a  V.Exa.  ofício  nº

221/2023 da Sra Ana Cristina Fernandes, Assessora Especial e Sr Davi Wesley Dornellas,

Engenheiro  Ambiental  da  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente  e  Desenvolvimento

Sustentável de Ribeirão das Neves, contendo sugestões quanto ao traçado do Rodoanel

Metropolitano.

Solicitamos pois, análise com relação as considerações elencadas no referido

ofício.

Certa de poder contar com a atenção de V.Exa., antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

IONE PINHEIRO
Deputada Estadual

Exmo. Sr.

Pedro Bruno Barros de Souza

Secretário de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

SEINFRA – SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE

BELO HORIZONTE – MG

             Rd_______________________________________________________________________________________________________

Rua Rodrigues Caldas, 30 – 2º andar – Conj. 219 - Bairro Santo Agostinho – Belo Horizonte – Minas Gerais

CEP: 30190-120 – Fone: (31) 2108-7195 – Fax (31) 2108-7523 – e-mail: dep.  ione  .pinheiro@almg.gov.b  r

Ofício 169/2023 (68451143)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 1

mailto:dep.dinis.pinheiro@almg.gov.br
mailto:dep.dinis.pinheiro@almg.gov.br
mailto:dep.dinis.pinheiro@almg.gov.br

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 2

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 3

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 4

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 5

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 6

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 7

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 8

Anexo (68451338)         SEI 1300.01.0003532/2023-06 / pg. 9

	Ofício 169/2023 (68451143)
	Anexo (68451338)